
 

Referat FAU Grim skole 9.11 2023 

 

16 foreldrekontakter og rektor til stede 

 

Uteområdet foran skolen 

Parkeringsplass utenfor Solholmen skal bort pga trafikksikkerhet. Dermed blir det frigjort 

område som kan brukes til opphold for elever. Rektor har snakket med rådgiver i oppvekst i 

Kr.sand kommune, oppgadering av uteplass skal være lagt inn på budsjettplanen for 2024, 

men hun er usikker på beløpet (muligens 100 000 kr) 

 

FAU-leder spør etter muligheter til å skaffe flere økonomiske tilskudd. Grim vel har avvist å 

gi bidrag. For å få midler fra Sparebanken Sør trengs det en handlingsplan: - hva vil vi ha og 

hvor mye kommer det til å koste? Forslag om å søke midler i forbindelse med den store 

utbygginga av Grim torv.  

 

Skolemiljøutvalget og elevrådet ser på hva som ønskes av tilrettelegging for uteområdet, 

f.eks. sitteplasser, halvtak, basketballstativ og stort sjakkbrett. Fokus bør også være på det 

sosiale - at området er et treffsted for ungdommer (fra hele byen) utenom skoletid. 

 

Natteravn 

Teamleder orienterer - natteravn er edru voksne som går runder og passer på i byen i helgene. 

Han forteller at ungdom trekker til byen og mange foreldre vet ikke hvor barna er og hva som 

foregår i byen. Det er foresatte til elever på 9. trinn som har ansvar for å stille som natteravn, 

men alle foreldre anbefales å komme seg ut for å se hva som skjer! 

 

Foreldrevandring 

Foresatte på 8. trinn har ansvar for en lokal natteravn fra Grim til Krossen på tirsdags- og 

fredagsettermiddag/kveld. Her går også foresatte for elever på Solholmen - og Krossen skole. 

Mål om tre personer i to grupper. Det bør være egen gruppe som holder seg ved Grim/Idda. 

 

Grim skoles kontaktperson for foreldrevandring blir Kelly Danielsen fra 8b. 

 

JUL 

Juleavslutning blir markert i veldig ulik grad av de forskjellige klassene, noe rektor opplyser 

førte til diskusjon i fjor. FAU-leder foreslår at klassene går sammen om en felles markering 

på trinnet, f.eks. julefrokost eller kveldssamling. 

 

Det blir opp til foreldrekontakter å ta initiativ til sosiale samlinger - skolens lokaler er 

tilgjengelig for lån.  

 

Klassekasse 

Klassekasse kan gjøre det enklere å arrangere sosiale samlinger. Lærer kan ikke ha ansvar for 

å samle inn penger. Klassekontakt kan starte egen konto for klassekasse. Appen Spond 



 

anbefales for å komme i kontakt med andre foreldre. Da kan klassekontakt opprette gruppe i 

Spond og be lærer sende ut kode til foresatte. Pengeinnsamling kan gjøres i Spond ved å 

benytte cashback. 

Vanlig maxbeløp er 5000 kr. 

 

 

Gave til lærer 

Det varierer fra klasse til klasse om lærer får gave, det er ingen faste tradisjoner. Rektor sier 

at lærerne ikke forventer å få en gave til jul/sommerferie, det viktigste er nok en gest ved 

avslutningen i 10. klasse.  

 

Rektor informerer 

 

Mobilhotell 

Innføring har gått over all forventning. Det har vært mindre krøll enn forventet. Det tar ikke 

mange minuttene å legge mobilene i skapene. Men - noen elever har to mobiler og noen 

nekter å levere inn mobilen. Mobil må plasseres i skapet eller så må foresatte komme for å 

hente.  

 

Det er færre mobiler å se, roligere forhold på skolen og lærere slipper å være politi. Foresatte 

må hjelpe til med å sørge for mobilfri skole.  

 

Brannalarmer 

Den første uka med mobilhotell ble det startet mange brannalarmer. Grim skole har en egen 

avtale med Kristiansand brannvesen. Lærere er mer restriktive med hvem som får gå ut av 

klasserommet, og de som går ut blir skrevet opp. 1. november førte påsatt ild i søppelkasse til 

mye røyk gjennom ventilasjonsanlegget i 1.etasje. Informasjon er sendt videre til politiet, 

saken er anmeldt og vil også få interne konsekvenser. 

 

Elevmedvirkning 

Elevrådslederen var med i Komfug, Grim skole var den eneste skolen som hadde med en 

elev. 

 

Studenter 

Rektor er fornøyd med studentene og studentene skal være fornøyde etter sin 

observasjonsuke i høst. De kommer tilbake til neste år (og muligens som vikarer). 

Skoleovertagelsen skjer i uke 11. Da blir rektor pluss fagarbeidere og noen lærere værende på 

huset. 

 

Diverse 

 

Konfliktrådet (hos politiets forebyggende enhet) 



 

Tips om å ta i bruk konfliktrådet for å løse opp mellom parter i en strid, men også ved f.eks. 

hærverk og tyverier. Tilbudet er gratis og for både barn og voksne. Lenke kan legges ut på 

hjemmesida. På Grim skole finnes et tilsvarende tilbud: elevmegling 

 

 

Nye saker til neste møte kan sendes inn til FAU-leder på mail suzana1905@hotmail.com  

mailto:suzana1905@hotmail.com

